1

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 689/SXD-QLHĐXD ngày 22/4/2024 của Sở Xây dựng

về việc cử người tham gia Tổ chuyên gia thẩm định phương án thiết kế của dự án

Hệ thống thu gom, xử lý nước mưa, nước thải thành phố Quảng Ngãi, lưu vực

phía Nam hạ lưu sông Trà Khúc; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử

Lãnh đạo Sở tham gia như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Điện thoại

di động
Email

1 Võ Quốc Hùng

Phó Giám đốc

Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

0905550021
vqhung-

snn@quangngai.gov.vn

Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở tham gia

Tổ chuyên gia thẩm định phương

án thiết kế của dự án

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

		2024-04-24T16:36:33+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-04-25T09:41:08+0700

		2024-04-25T09:41:08+0700

		2024-04-25T09:41:08+0700